

PUBLIC SERVICE BOARD - EL PASO WATER UTILITIES

TABULATION OF BIDS FOR: EPWU BARRICADES AND TRAFFIC CONTROL SERVICES

BID TO BE OPENED: OCTOBER 3, 2017 @ 11:00 A.M.

BID NUMBER: 72-17

Prepared By: CU

Reviewed By: SC

Reviewed By: CR

Date: 10-24-17

ITEM	DESCRIPTION	PREV. BID 10/17/14	QTY	UNIT	CONTRACTOR'S BARRICADE SERVICE, INC. dba APACHE BARRICADE & SIGN 11560 PELLICANO DR EL PASO, TX 79936	
1	CITY LANE CLOSURE DAILY RENTAL	\$45.00	2,150	DAYS		\$35.00
		\$96,750.00		TOTAL		\$75,250.00
2	CITY TURN LANE CLOSURE DAILY RENTAL	\$25.00	100	DAYS		\$25.00
		\$2,500.00		TOTAL		\$2,500.00
3	CITY STREET CLOSURE DAILY RENTAL	\$35.00	1,250	DAYS		\$35.00
		\$43,750.00		TOTAL		\$43,750.00
4	CITY SHOULDER WORK DAILY RENTAL	\$25.00	1,300	DAYS		\$20.00
		\$32,500.00		TOTAL		\$26,000.00
5	TXDOT LANE CLOSURE DAILY RENTAL	\$75.00	500	DAYS		\$45.00
		\$37,500.00		TOTAL		\$22,500.00
6	TXDOT TURN LANE CLOSURE DAILY RENTAL	\$50.00	50	DAYS		\$40.00
		\$2,500.00		TOTAL		\$2,000.00
7	TXDOT STREET CLOSURE DAILY RENTAL	\$75.00	250	DAYS		\$75.00
		\$18,750.00		TOTAL		\$18,750.00
8	TXDOT SHOULDER WORK DAILY RENTAL	\$50.00	200	DAYS		\$25.00
		\$10,000.00		TOTAL		\$5,000.00
9	SKID SIGN STAND	\$0.75	200	DAYS		\$0.75
		\$150.00		TOTAL		\$150.00
10	PORTABLE METAL SIGN STAND	\$0.75	500	DAYS		\$0.75
		\$375.00		TOTAL		\$375.00
11	SIGN UP TO 4 FOOT X 4 FOOT	\$0.75	500	DAYS		\$0.75
		\$375.00		TOTAL		\$375.00
12	REFLECTIVE BARREL	\$0.75	5,000	DAYS		\$0.75
		\$3,750.00		TOTAL		\$3,750.00
13	TRAFFIC CONE	\$0.50	1,900	DAYS		\$0.50
		\$950.00		TOTAL		\$950.00
14	WARNING FLAG ORANGE	NO CHARGE	100	DAYS		\$0.10
		\$0.00		TOTAL		\$10.00
15	TYPE III BARRICADE	\$2.00	200	DAYS		\$2.75
		\$400.00		TOTAL		\$550.00
16	THREE FOOT BARRICADE	\$0.90	100	DAYS		\$0.75
		\$90.00		TOTAL		\$75.00
17	TWELVE FOOT BARRICADE	\$0.90	50	DAYS		\$0.75
		\$45.00		TOTAL		\$37.50
18	EIGHTEEN FOOT BARRICADE	\$0.90	20	DAYS		\$0.75
		\$18.00		TOTAL		\$15.00
19	VERTICAL PANEL	\$0.75	200	DAYS		\$0.75
		\$150.00		TOTAL		\$150.00
20	SANDBAGS	\$0.25	3,500	DAYS		\$0.25
		\$875.00		TOTAL		\$875.00

PUBLIC SERVICE BOARD - EL PASO WATER UTILITIES

TABULATION OF BIDS FOR: EPWU BARRICADES AND TRAFFIC CONTROL SERVICES

BID TO BE OPENED: OCTOBER 3, 2017 @ 11:00 A.M.

BID NUMBER: 72-17

Prepared By: ce

Reviewed By: SC

Reviewed By: CR

Date: 10-24-17

ITEM	DESCRIPTION	PREV. BID 10/17/14	QTY	UNIT	CONTRACTOR'S BARRICADE SERVICE, INC. dba APACHE BARRICADE & SIGN 11560 PELLICANO DR EL PASO, TX 79936	
21	BARRICADE LIGHTS	NO CHARGE	200	DAYS		\$0.50
		\$0.00		TOTAL		\$100.00
22	SAFETY FENCING ORANGE 4 FOOT HIGH X 100 FOOT LENGTH	\$1.00	300	DAYS		\$1.00
		\$300.00		TOTAL		\$300.00
23	ARROW BOARD	\$18.00	600	DAYS		\$15.00
		\$10,800.00		TOTAL		\$9,000.00
24	MESSAGE BOARD SMALL	\$40.00	85	DAYS		\$30.00
		\$3,400.00		TOTAL		\$2,550.00
25	MESSAGE BOARD. LARGE	\$40.00	20	DAYS		\$30.00
		\$800.00		TOTAL		\$600.00
26	SAFETY WATER BARRIER 6 FOOT LENGTH	\$1.50	3,500	DAYS		\$1.50
		\$5,250.00		TOTAL		\$5,250.00
27	SAFETY WATER BARRIER LEVEL III 6 FOOT LENGTH	\$7.00	100	DAYS		\$4.50
		\$700.00		TOTAL		\$450.00
28	EMERGENCY ESCORT VEHICLE RENTAL	\$55.00	50	HRS		\$55.00
		\$2,750.00		TOTAL		\$2,750.00
29	TRUCK MOUNTED ATTENUATOR RENTAL	\$75.00	80	HRS		\$65.00
		\$6,000.00		TOTAL		\$5,200.00
30	FLAGMAN	\$35.00	40	DAYS		\$100.00
		\$1,400.00		TOTAL		\$4,000.00
31	TRAFFIC CONTROL PERMIT	\$20.00	1,800	EA		\$15.00
		\$36,000.00		TOTAL		\$27,000.00
32	CITY CLOSURE DELIVERY & -SETUP REGULAR HOURS	\$50.00	1,500	EA		\$40.00
		\$75,000.00		TOTAL		\$60,000.00
33	CITY CLOSURE DELIVERY & -SETUP AFTER HOURS	\$95.00	100	EA		\$95.00
		\$9,500.00		TOTAL		\$9,500.00
34	CITY CLOSURE PICKUP	NO CHARGE	1,600	EA		\$5.00
				TOTAL		\$8,000.00
35	TXDOT CLOSURE DELIVERY & SETUP - REGULAR HOURS	\$65.00	220	EA		\$50.00
		\$14,300.00		TOTAL		\$11,000.00
36	TXDOT CLOSURE DELIVERY & SET UP AFTER HOURS	\$125.00	12	EA		\$100.00
		\$1,500.00		TOTAL		\$1,200.00
37	TXDOT CLOSURE PICKUP	NO CHARGE	232	EA		\$10.00
				TOTAL		\$2,320.00
38	INDIVIDUAL ITEMS DELIVERY & SETUP - REGULAR HOURS	\$150.00	250	EA		\$30.00
		\$37,500.00		TOTAL		\$7,500.00
39	INDIVIDUAL ITEMS DELIVERY & SETUP - AFTER HOURS	\$35.00	25	EA		\$100.00
		\$875.00		TOTAL		\$2,500.00
40	INDIVIDUAL ITEMS PICK UP	\$100.00	370	EA		\$5.00
		\$37,000.00		TOTAL		\$1,850.00

PUBLIC SERVICE BOARD - EL PASO WATER UTILITIES

TABULATION OF BIDS FOR: EPWU BARRICADES AND TRAFFIC CONTROL SERVICES

BID TO BE OPENED: OCTOBER 3, 2017 @ 11:00 A.M.

BID NUMBER: 72-17

Prepared By: CC

Reviewed By: SC

Reviewed By: CRS

Date: 10-29-17

ITEM	DESCRIPTION	PREV. BID 10/17/14	QTY	UNIT	CONTRACTOR'S BARRICADE SERVICE, INC. dba APACHE BARRICADE & SIGN 11560 PELLICANO DR EL PASO, TX 79936
41	TRUCK MOUNTED ATTENUATOR DELIVERY & PICKUP	NO CHARGE	50	EA TOTAL	\$100.00 \$5,000.00
42	SAFETY WATER BARRIER DELIVERY AND SETUP (8 EA MIIN.) - REGULAR HOURS	\$75.00 \$2,250.00	30	LOADS TOTAL	\$75.00 \$2,250.00
43	SAFETY WATER BARRIER DELIVERY AND SETUP (8 EA MIIN.) - AFTER HOURS	\$125.00 \$1,250.00	10	LOADS TOTAL	\$150.00 \$1,500.00
44	SAFETY WATER BARRIER PICK UP (8 EA MIIN.)	\$50.00 \$2,000.00	40	LOADS TOTAL	\$50.00 \$2,000.00
45	CANCELED ORDER AT JOBSITE PRIOR TO SETUP	\$50.00 \$1,000.00	20	LOADS	\$75.00 \$1,500.00
46	STANDBY CHARGE-IN HALF	\$15.00 \$750.00	50	HOURS	\$25.00 \$1,250.00
<b>TOTAL BID (ITEMS 1-46)</b>		<b>\$501,753.00</b>			<b>\$377,632.50</b>
<b>DISCOUNT</b>					10% 10 DAYS N30 \$37,763.25
<b>LUMP SUM TOTAL WITH DISCOUNT</b>					<b>\$339,869.25</b>
					Resident Bidder